
 

  
                                                                                                                                 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12.04.2024 r. 

w sprawie powołania Okręgowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie § 18 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Okręgowe Komisje Wyborcze. 

2. Składy Okręgowych Komisji Wyborczych definiuje Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej 

 

Piotr Aszkielaniec 

 

 



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Alicja Ratkowska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Filip Nikołajuk

Członek OKW Mateusz Chomicz

Przewodniczący OKW Edyta Andruszewska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Magdalena Biłas

Członek OKW Alicja Gorączkowska

Przewodniczący OKW Mariola Babraj

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Bartłomiej Zakrzewski

Członek OKW Oliwia Głuchowska

Przewodniczący OKW Agnieszka Koczerga

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Jakub Sparzak

Członek OKW Kinga Seremak

4.
Zespół Szkół i Placówek 

Sportowych

CZŁONKOWIE OKW

1. I Liceum Ogólnokształcące

2.
II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi

3. III Liceum Ogólnokształcące



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Iwona Osmańska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Patrycja Ulenberg

Członek OKW Natalia Grocka

Przewodniczący OKW Angelika Gromulska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Agata Żuchowska

Członek OKW Julia Lauferska

Przewodniczący OKW Grażyna Nosewska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Orina Krefto

Członek OKW Maja Łatoszyńska

Przewodniczący OKW Joanna Kawula

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Martyna Songin

Członek OKW Nikola Wojtal

7.
Zespół Szkół Inżynierii 

Środowiska i Usług

8. Zespół Szkół Mechanicznych

CZŁONKOWIE OKW

5.
Zespół Szkół Ekonomicznych 

i Ogólnokształcących

6. Zespół Szkół Gospodarczych



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Ewa Matuszewska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Antonina Malinowska

Członek OKW Artur Ostrowski

Przewodniczący OKW Alicja Przyborska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Damian Kot

Członek OKW Szymon Danielczuk

Przewodniczący OKW Wiktor Szerszeń

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Mateusz Dybała

Członek OKW Mateusz Kozłowski

Przewodniczący OKW Anna Grabowska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Dawid Krasiński

Członek OKW Olga Jankowska

10. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

11.
Zespół Państwowych Szkół 

Muzycznych

12.

Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące Regent z 

Oddziałami Dwujęzycznymi

CZŁONKOWIE OKW

9.
Zespół Szkół Techniczno-

Informatycznych



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Karolina Ogórek

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Maja Kamińska

Członek OKW Robert Wiśniewski

Przewodniczący OKW Karolina Wielesik

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Daria Nowaczyk

Członek OKW Katarzyna Szemińska

Przewodniczący OKW Anna Bewicz

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Natalia Dumała

Członek OKW Adam Ciechanowicz

Przewodniczący OKW Aleksandra Kańduła

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Małgorzata Szyszkowska

Członek OKW Natalia Hajducka

16. Szkoła Podstawowa nr 12

CZŁONKOWIE OKW

13. Szkoła Podstawowa nr 4

14. Szkoła Podstawowa nr 8

15. Szkoła Podstawowa nr 11



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Hanna Duk

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Lilianna Czerniak

Członek OKW Gabriela Tomaszewska

Przewodniczący OKW Aleksandra Zdanowicz

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Joanna Nowak

Członek OKW Wisława Zander

Przewodniczący OKW Michalina Trochimczuk

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Daniel Majkowski

Członek OKW Katarzyna Kurt

Przewodniczący OKW Urszula Kołtek

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Agata Szepeta

Członek OKW Luiza Szyfelbajn

19. Szkoła Podstawowa nr 18

20. Szkoła Podstawowa nr 19

CZŁONKOWIE OKW

17. Szkoła Podstawowa nr 15

18. Szkoła Podstawowa nr 16



OKRĘGOWE KOMISJE WYBORCZE

LP. OKRĘG

Przewodniczący OKW Bożena Foreńska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Monika Milan

Członek OKW Joanna Belewicz

Przewodniczący OKW Adrian Danilewicz

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Nicola Mitkowska

Członek OKW Lena Lubelska

Przewodniczący OKW Anna Grabowska

Zastępca Przewodniczącego 

OKW
Mariusz Krajewski

Członek OKW Anna Domańska

22. Szkoła Podstawowa nr 23

23.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Regent z Oddziałami 

Dwujęzycznymi

CZŁONKOWIE OKW

21. Szkoła Podstawowa nr 21


